
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 116 «Родничок» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому развитию детей» города Чебоксары

«О проведении процедуры 
самообследования по итогам 
2023 года»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, приказа Минобрнауки России «О 
порядке проведения самообследования образовательной организации» от

1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по 
самообследованию (Приложение 1).

2. Для проведения самообследования создать комиссию в следующем 
составе:
Семенова Алена Валерьевна -  заведующий МБДОУ «Детский сад 
№116» г. Чебоксары;
Исаева Ольга Николаевна - старший воспитатель МБДОУ «Детский сад 
№ 116» г. Чебоксары;
Анисимова Ангелина Петровна - заместитель заведующего по АХР 
МБДОУ «Детский сад № 116» г. Чебоксары;
Кузнецова Наталия Николаевна -  воспитатель МБДОУ «Детский сад № 
116» г. Чебоксары.

3. Комиссии провести самообследование и анализ показателей 
деятельности ДОУ в соответствии с Порядком проведения 
самообследования до 03.04.2024 г.

4. Старшему воспитателю Исаевой О.Н. разместить отчет о 
самообследовании на сайте МБДОУ «Детский сад №116» г. Чебоксары 
до 19.04.2024 г.

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ

Чувашская Республика 
тел.:40-02-48, 41-39-40 
ИНН 2129045932

г. Чебоксары, ул. Ахазова, д. 5 «А»
ОГРН 1022101281674 
КПП 213001001

ПРИКАЗ

13.03.2024 г. №74

14.12.2017 г. № 1218
ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлены:

«Детский сад №116» г. Чебоксарыг. Чебоксары А.В. Семенова

"tp о. К l


		Семенова Алена Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




